
PRONATEC/MEDIOTEC - PSB PROCESSO DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS 

NÚCLEO MUNICÍPIO FUNÇÃO CLASS NOME

MARINGÁ PAIÇANDU 1 TAIS REIS LEAL MURTA

MARINGÁ PAIÇANDU 2 TATIANE MARINA DOS ANJOS PEREIRA

MARINGÁ PAIÇANDU 3 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA PASTRE 

MARINGÁ PAIÇANDU 4 DÉBORA BAPTISTA DA ROCHA SEGANTINI 

MARINGÁ PAIÇANDU 5 EDEMIR RODRIGO FERREIRA DA SILVA

MARINGÁ PAIÇANDU 6 DINÁ GOMES DE SOUZA 

MARINGÁ PAIÇANDU 7 ELAINE LISBOA LOPES DOS SANTOS 

MARINGÁ PAIÇANDU 8 VANESSA GENERALE MORENO

MARINGÁ PAIÇANDU 9 JACQUELINE BARBOSA ZULIM

MARINGÁ PAIÇANDU 10 DEBORA MONDINI NUNES

MARINGÁ PAIÇANDU 11 DANIELLA CASTELLINI

MARINGÁ PAIÇANDU 12 VIVIANE ALVES DE ALMEIDA ORLANDO

MARINGÁ PAIÇANDU 13 MILAINE BENTO DE SOUZA 

MARINGÁ PAIÇANDU 14 SARA DIENE DA SILVA KRUGGER

MARINGÁ PAIÇANDU 15 TATYANE LETICIA DA SILVA

MARINGÁ PAIÇANDU 16 LETÍCIA SILVEIRA MENDONÇA

MARINGÁ PAIÇANDU 1 DINÁ GOMES DE SOUZA

Convocamos os inscritos no Edital 04/2019-GS/SEED, através do PSB - 
Processo de Seleção de Bolsistas, relacionados abaixo, para sessão pública 
de distribuição de aulas dos  cursos técnicos de nível médio na forma 
concomitante, no âmbito do Programa Nacional de Acesso ao Ensino Técnico 
e Emprego – PRONATEC/MEDIOTEC, do município de Paiçandu.

Local: NRE de Maringá – Avenida Carneiro Leão, 93 – Zona 01 – Maringá
Data e Horário: 08/03/2019 às 09:00 horas

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

PROFESSOR 
PEDAGOGO

Professor 
Pedagogo(PN)



MARINGA PAICANDU AU – Finanças 1 LAUDELINA ALVES RIBEIRO

MARINGA PAICANDU AU – Finanças 2 DÉBORA CRISTINA BASSETO 

MARINGA PAICANDU AU – Finanças 3 HELIO EUDES ORLANDO

MARINGA PAICANDU AU – Finanças 4 FERNANDO RAFAEL DA SILVA

MARINGA PAICANDU AU – Finanças 5 VERONICA HONORATO DA SILVA

MARINGA PAICANDU AU - Finanças(PN) 1 VERONICA HONORATO DA SILVA

MARINGA PAICANDU AU - Informática 1 GUSTAVO CESAR LOPES GERALDINO

MARINGA PAICANDU AU - Informática 2 RUBILEI PEIXOTO

MARINGA PAICANDU AU - Informática 3 SIMONE VIEIRA PEREIRA

MARINGA PAICANDU AU - Informática 4  THIAGO JOSÉ DA SILVA

MARINGA PAICANDU 1  THIAGO JOSÉ DA SILVA 

MARINGA PAICANDU AU – Números 1 ARGEMIRO JOSÉ BARBOSA 

MARINGA PAICANDU AU – Números 2 MARCELO DE ASSUNÇÃO

MARINGA PAICANDU AU – Números 3 ELIANE MARIA SOARES VICTOR GUIMARAES

MARINGA PAICANDU AU – Números 4 CAROLINE DAL LAGO NORATO

MARINGA PAICANDU AU – Números 5 JORGE AUGUSTO PEREIRA

MARINGA PAICANDU AU – Números 6 VINÍCIUS ELIAS SABINO GONÇALVES

MARINGA PAICANDU AU – Números 7 LAUDELINA ALVES RIBEIRO 

MARINGA PAICANDU AU – Números 8 HELIO EUDES ORLANDO

MARINGA PAICANDU AU – Números 9 WELLINGTON RODRIGUES EMIDIO

MARINGA PAICANDU AU - Números(PN) 1 VINÍCIUS ELIAS SABINO GONÇALVES

MARINGA PAICANDU AU – Psicologia 1 REGINA KARISA DE FREITAS FERREIRA

MARINGA PAICANDU GN – Gestão 1 MARCOS ANTONIO MATOS

MARINGA PAICANDU GN – Gestão 2 GIOVANI GIROTO

MARINGA PAICANDU GN – Gestão 3 CRISTIANE APARECIDA HERNANDES

MARINGA PAICANDU GN – Gestão 4 LILIAN GONÇALVES
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MARINGA PAICANDU GN – Gestão 5 LAUDELINA ALVES RIBEIRO

MARINGA PAICANDU GN – Gestão 6 JULIANA ADRIAN EMIDIO

MARINGA PAICANDU GN – Gestão 7 MIRIAN MACHADO CANGIRANA

MARINGA PAICANDU GN – Gestão 8 DÉBORA CRISTINA BASSETO

MARINGA PAICANDU GN – Gestão 9 HELIO EUDES ORLANDO

MARINGA PAICANDU GN – Gestão 10 PRISCILA GHIRALDI

MARINGA PAICANDU GN – Gestão 11 FERNANDO RAFAEL DA SILVA 

MARINGA PAICANDU GN – Gestão 12 VERONICA HONORATO DA SILVA

MARINGA PAICANDU GN - Gestão(PN) 1 VERONICA HONORATO DA SILVA

MARINGA PAICANDU GN - Legislação 1 VERONICA HONORATO DA SILVA

MARINGA PAICANDU 1 VERONICA HONORATO DA SILVA

MARINGA PAICANDU 1 JONAS SILVA FARIA

MARINGA PAICANDU 2 MARIA JOSÉ DE SOUZA

MARINGA PAICANDU 3 GIOVANI GIROTO

MARINGA PAICANDU 4 MARCOS GALVAN LEITE

MARINGA PAICANDU 5 DANIELLA CASTELLINI

MARINGA PAICANDU 6 RAFAEL CABRAL MELO

MARINGA PAICANDU 7 MIRIAN MACHADO CANGIRANA

MARINGA PAICANDU 8 MARIA JOSÉ DE SOUZA

MARINGA PAICANDU 1 JONAS SILVA FARIA

MARINGA PAICANDU 2 CRISTIANE APARECIDA DA SILVA PASTRE

MARINGA PAICANDU 3 EDEMIR RODRIGO FERREIRA DA SILVA

MARINGA PAICANDU 4 ISABEL ULIANA

MARINGA PAICANDU 5 MARCELO DE ASSUNÇÃO

MARINGA PAICANDU 6 GREICY JULIANA MOREIRA

MARINGA PAICANDU 7 GIOVANI GIROTO
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MARINGA PAICANDU 8 MARCOS GALVAN LEITE

MARINGA PAICANDU 9 RAFAEL CABRAL MELO 

MARINGA PAICANDU 10 DÉBORA FAUSTINO MÓDENES

MARINGA PAICANDU 11  MICAELI SILVA BELGAMAZZI
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